

SYSCO FRANCE SAS
M.J.N. DE RUNGIS, BATIMENT A1 - 94550 CHEVILLY-LARUE
APE 46.39A - RCS CRETEIL 316807015 - N° TVA FR22316807015

Capital 100.000.000,00 Euro

VOS RÉF.		N° CLIENT		5171720		N° FACTURE		1252058631		TYPE PRODUIT	
----------	--	-----------	--	---------	--	------------	--	------------	--	--------------	--

N° REP.		DATE FACTURE		S0111		N° TÉL.		04.11.2025		DATE ÉCHÉANCE		20.11.2025		FACTURE	
---------	--	--------------	--	-------	--	---------	--	------------	--	---------------	--	------------	--	---------	--

DATE LIVRAISON		04.11.2025		JOUR		NB LIASSE		1 / 1		PAGE		T44126		1 / 1	
----------------	--	------------	--	------	--	-----------	--	-------	--	------	--	--------	--	-------	--

APE 46.39A – RCS CRETEIL 316807015 – N° TVA FR22316807015

ADRESSE DE LIVRAISON	REST. LE BARJO SNC LE BAR, JO 6 PLACE DE LA MAIRIE 46240 COEUR DE CAUSSE
ADRESSE DE FACTU	REST. LE BARJO SNC LE BAR, JO 6 PLACE DE LA MAIRIE 46240 COEUR DE CAUSSE

POIDS LIVRE: 25,742 KGS ORIGINAL TEL.: 0613806254 TEL.MOBILE: 0613806254 V/TVA : FR 92934571779

CARTONS	SOUS-CART.	CODE PDT	DÉSIGNATION DU PRODUIT	P.U BRUT	**	QUANTITÉ	U.F.	P.U. NET	MONTANT H.T.
			Toute réclamation doit être signalée à votre agence sous 48H après livraison. Cde:1644736830-02/11/25						
	SI B 70517		TARTELETTE TATIN 120G BT10PC X4		S	40,000	PC	1,470	58,80
	SI B 72930		CHOU A GARNIR CBR 40GX24 stockage -18°C		S	48,000	PC	0,840	40,32
	SI B 73134		POTATO DIPPER ST2.5KG X4		S	10,000	KG	2,790	27,90
	SI B 79655		PAVE SAUMON ATL.ØSA 160/180G 5KG		S	5,000	KG	18,850	94,25
	SI B 42743		SAUCE HOLLANDAISE CBR ST1KG X5		F	1,000	KG	10,960	10,96
	SI B 81956		MIMOLETTE 24%MG BL3KG ENV. X2		F	3,022	KG	11,960	36,14
			Etat du produit(S = surgelé,H = hygiène,F = frais,A = ambiant) ->						
			Conformément aux règles SEPA, le montant de cette facture sera prélevé sur votre compte bancaire						
			Référence du mandat SEPA: 00000246747 - Notre identifiant créancier: FR63ZZZ429556						
			9787 à la date exigibilité indiquée ci-dessous						

1	1	ST B 70517	TARTELETTE TATIN 120G BT10PC X4
2	1	ST B 72930	CHOU A GARNIR CBR 40GX24 stockage -18°C
3	1	ST B 73134	POTATO DIPPER ST2.5KG X4
4	1	ST B 79655	PAVE SAUMON ATL.OSA 160/180G 5KG
5	1	ST B 42743	SAUCE HOLLANDAISE CBR ST1KG X5
6	1	ST B 81956	MIMOLETTE 24MG BL3KG ENV. X2
Etat du produit(S=surgelé,H=hygiène,F=frais,A=ambiant)->			
Conformément aux règles SEPA, le montant de cette facture sera prélevé sur votre compte bancaire			
Référence du mandat SEPA: 00000246747 - Notre identifiant créancier: FR63ZZZ429556			

NET À PAYER	FACTURE	EUR	283,13
-------------	---------	-----	--------

TOTAL H.T.		268,37		TOTAL T.V.A.		14,76	
MODE DE RÈGLEMENT		Prélèvement SEPA		ESCOMPTE / INTÉRÊTS DE RETARD		NON / 3xTX.LEGAL +40€ (L441-6)	
DATE FACTURE		04.11.2025		DATE EXIGIBILITE		20.11.2025	
SIGNATURE DU LIVREUR		SI RÈGLEMENT :		CHÈQUE		ESPÈCES	

Le client déclare avoir pris connaissance et accepter les termes et conditions imprimées sur les deux faces du présent document y compris l'attribution de compétence [art. 11] au Tribunal de commerce de Paris.

Marchandise reçue en bon état et dans les quantités facturées.

SIGNATURE : CLIENT :

PAPILLON DÉTACHABLE À JOINDRE AVEC LE RÉGLEMENT DE LA FACTURE		N° CLIENT	N° FACTURE
5171720		1252058631	
TYPE FACT.		MONTANT DE LA FACTURE	
		283,13	